
IRG.271.16.2020              Gąsawa, dnia 16 listopada 2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 t.j.), w związku z zakończeniem etapu otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym przez Gminę Gąsawa z siedzibą w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa 

w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa części drogi 

gminnej nr 130625C relacji Laski Małe – Chomiąża Szlachecka w m. Chomiąża 

Szlachecka od km 3+236,40 do km 3+883,40” 

 

informuję, co następuje: 

1. W dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 10:30 Komisja przetargowa powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Gąsawa Nr 212/2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 

w Urzędzie Gminy w Gąsawie dokonała otwarcia ofert w ww. postępowaniu.  

2. Zamawiający na realizację zamówienia podał kwotę 346 713,15 zł brutto (trzysta 

czterdzieści sześć tysięcy siedemset trzynaście złotych piętnaście groszy brutto). 

3. Łącznie wpłynęło pięć ofert w terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do 

dnia 16.11.2020 r. do godz. 10:00 

 

l.p. Nazwy oraz adresy 

wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Cena Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1.  Firma Drogowa „ANDAR” S.C. 
A. D. Białobrzyccy 
Ul. Wodna 18  
62-200 Gniezno 

263.714,78 zł 

brutto 
31.05.2021 r.  96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ  

2.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Drogowe Sp. z o.o. 
Olsza 3 
88-300 Mogilno   

337.801,09 zł 

brutto 
31.05.2021 r.  96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ  

3.  Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „INODROG”  
Sp. z o. o. 
Ul. Budowlana 38 
88-100 Inowrocław 

510.375,13 zł 

brutto  
31.05.2021 r.  96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ  

4. REDON NAKŁO sp. z o. o. 
Ul. Karnowska 3 
89-100 Nakło nad Notecią 

303.432,19 zł 

brutto 
31.05.2020 r. 96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

5. Kowalski Budownictwo  
Sp. z o. o. 
Ul. Dworcowa 12 
88-400 Żnin 

270.183,47 zł 

brutto 
31.05.2021 r.  96 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 


